
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N-45V

VISTOS:

MAT: APRUEBA MODIFICACIÓN DE
CONTRATO.-

Laja, febrero 19 del 2013

1.- Término licencia médica presentada por la Sra. Nancy Noriega Torres, auxiliar de
servicios menores de la escuela E-980 "Nivequetén".
2.- Decreto alcaldicio N° 693 del 08.03.11 que aprueba contrato con la Sra. María
Bernarda Muñoz González, en calidad de auxiliar de servicios menores en la escuela
E-980 "Nivequetén".
3.- Contrato de trabajo Sra. María Bernarda Muñoz González.
4.- Modificación de Contrato.
5.- Ley 19.464 y sus modificaciones.
6.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, orgánica
constitucional de municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- APRUÉBESE modificación de contrato de trabajo con la Sra. María Bernarda
Muñoz González, auxiliar de servicios menores de la escuela E-980 "Nivequetén", en
lo que dice relación con la fecha de término, el que quedará hasta el 28 de febrero
del 2013, en lo demás se conserva sin modificaciones.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

SARCIA
"ARIA (MUNICIPAL (S)

DISTRIBUCIÓN:/
La indicada
Control Interno
Daem (3)
Archivo SSMM/


